
Nemocnice Pardubického kraje, a.s.  
Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 

 
 

D o d a t e k č.1 
ke smlouvě o poskytování pracovnělékařských služeb ze dne 24. 6. 2022, 

 
uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 

 

Nemocnice Pardubického kraje, a.s.  

zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové v oddíle B, vložka 2629 

se sídlem: Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 

zastoupena: MUDr. Tomášem Gottvaldem, MHA, předsedou představenstva  

                    Ing. Hynkem Raisem, MHA, místopředsedou představenstva 

IČ:  27520536  

DIČ:  CZ27520536                                     

Bankovní spojení: ČSOB, a.s., pobočka Pardubice 

číslo účtu: 280123725/0300   

(dále jen objednatel) 

 

a 

 

MUDr. Zuzana Klaclová 

se sídlem: Polní 1341, 56206 Ústí nad Orlicí 

IČO:  06632220 

Bankovní spojení: Fio banka, a.s., V Celnici 1028/10, 117 21 Praha 1 

číslo účtu:  2301345490/2010 

(dále jen poskytovatel) 

 

I. Předmět dodatku 

 

Smluvní strany se, po vzájemném projednání a v souladu s čl. VI. bod 1 smlouvy výše citované, na 

uzavření tohoto dodatku č. 1, jehož předmětem je změna obsahu platně uzavřené a v současné době 

účinné smlouvy o poskytování pracovnělékařských služeb. 

 

II.  Smluvní ujednání 

 

1. Smluvní strany se dohodly, že čl. IV. bod 1 v celém rozsahu pozbývá platnosti a nahrazuje se 

novým ujednáním, které zní:  

   
Čl. IV. bod 1: Odměna poskytovateli za výkony PLS bude účtována dle aktuálního ceníku 

poskytovatele částkou 700,- Kč.  Prohlídky pracovišť při změně pracovních podmínek ohlášené 

objednatelem a opakované prohlídky vždy po 1 roce budou hrazeny dle hodinové sazby 

poskytovatele. Za úkony, které jsou předmětem této smlouvy a které nehradí zdravotní 

pojišťovny, uhradí objednatel cenu dle aktuálního ceníku poskytovatele.  

Poskytovatel se zavazuje oznámit objednateli změnu cen písemně a předem.  

Platbu za úkony, které hradí zdravotní pojišťovny, si hradí poskytovatel sám. Odborná a    

konzultační činnost bude účtována částkou 1 200,-Kč/hod.  

 

 



 

III. Závěrečná ujednání 

1. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou vyhotoveních majících povahu originálu, z nichž každá 

smluvní strana obdrží po jednom výtisku. 

 

2. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem jeho uveřejnění v Registru smluv v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 

v platném znění. Účastníci se dohodli, že objednatel bezodkladně po uzavření tohoto dodatku 

odešle dodatek č. 1 k řádnému uveřejnění v Registru smluv vedeném MV ČR. O uveřejnění této 

smlouvy bude poskytovatel informován prostřednictvím datové schránky, kdy obdrží zprávu o 

zveřejnění přímo z Registru smluv.  

Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek č. 1 potvrzuje veškerá jejich právní jednání a 

ujednání učiněná jimi a související s plněním dle tohoto dodatku č. 1 v období od 1. 4.  2023 do 

účinnosti tohoto dodatku č. 1, a že na takovém základě uznávají tento dodatek č. 1 za platný a 

účinný i pro toto období.  

 

3. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 1 vyjadřuje jejich svobodnou, vážnou, úplnou a 

pravou vůli, prostou omylů. Na důkaz shora toho připojují oprávnění zástupci smluvních stran 

své podpisy. 

 

 

 

V Pardubicích dne: 17.5.2023                   V Ústí nad Orlicí dne: 30.5.2023 

 

 

 

 

………………………………………        .…….………………………… 

MUDr. Tomáš Gottvald, MHA                    MUDr. Zuzana Klaclová 

předseda představenstva                                                                                  

        

 

 

 

……………………………………..          

 Ing. Hynek Rais, MHA 

místopředseda představenstva       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


